
N 94 94-08-4-201711221413
22/11/2017

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა  N 9 4
20 ნოემბერი 2017 წელი

სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის 

შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „ბ.დ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად

საკრებულო ადგენს:

1. დამტკიცდეს სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის  

კომისიის შემადგენლობა: 

- ზვიად მამალაძე-კომისიის თავმჯდომარე;

- კლოდი მდინარაძე-მოადგილე;

- დავით ბერძენიშვილი;

- გივი თავაძე;

- ზვიადი წეროძე;

- შოთა ჩხიკვაძე;

- შალვა ჩანტლაძე;

- ლევან ლომინეიშვილი;

- გოჩა მეგრელიშვილი.



 2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.

3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


